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آیندهنگری امام جمعه لامرد:

نبرد آمریکا با چین و راهبردهای امنیتی در غرب آسیا
حجت الاسلام آزاد، امام جمعه لامرد، به تحلیل جنگهای آینده و رقابتهای جهانی پرداخت و به خطرات و چالشهای موجود در برابر قدرتهای
منطقهای و جهانی اشاره کرد و بر ضرورت هوشیاری ملت ایران در برابر توطئههای دشمنان، به نقش اساسی ایمان و معنویت در پیروزیهای آینده

پرداخت.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، حجت الاسلام محمدجواد آزاد، امام جمعه شهرستان لامرد، در خطبههای این هفته لامرد به تحلیل وضعیت
کنونی جهان و آینده روابط قدرتهای جهانی پرداخت و گفت: پیچیدگیهای مسائل جهانی و جایگاه ایران در معادلات آینده بسیار حائز اهمیت است.

وی با اشاره به اتاق فکر آمریکاییها، خاطرنشان کرد: که ایالات متحده به دنبال مهار قدرت چین است و پیشبینی میشود تا سال ۲۰۲۸ وارد نبردی با
این کشور شود.

آزاد تأکید کرد: که برای تحقق این هدف، آمریکا باید قدرتهای حامی چین مانند روسیه، ایران، هند و کره شمالی را از میان بردارد.

خطیب جمعه لامرد به جنگ روسیه و اوکراین به عنوان یک تاکتیک آمریکا برای کاهش نفوذ روسیه اشاره کرد و خاطرنشان کرد که ایالات متحده
نمیخواهد منطقه غرب آسیا به یک قدرت مستقل تبدیل شود.

امام جمعه لامرد با اشاره به تاریخسازی شرایط کنونی، تصریح کرد: تأمین انرژی آمریکایی در آسیا به معنای کنترل منابع این قاره است و موضوع امنیت
منطقه باید برای اروپایی ها تثبیت شود.

وی با تحلیل سفر ترامپ به عربستان سعودی، بهدنبال روشن کردن پیامدهای مالی و نظامی این سفر بود.

در ادامه حجت الاسلام آزاد اشاره کرد که اگر اسرائیل دوباره به جنگی دیگر وارد شود، این نبرد میتواند به نابودی آن کشور منجر شود.

وی همچنین بر اهمیت توان معنوی ایران اسلامی تأکید کرد و گفت: دشمن هیچ توجهی به معنویات ندارد؛ اما موفقیت ما در این جنگ، برآیند اراده
الهی و حمایت مردم است.

وی در پایان از همه عزاداران حسینی در موسم اربعین تشکر کرد و تاکید کرد که با مدیریت الهی مقام معظم رهبری و دعاهای مردم، پیروزی در نبردهای
آینده محقق خواهد شد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، خطیب جمعه لامرد همچنین یادآور شد که ایران و عراق به عنوان محورهای اصلی
زمینهسازی ظهور، باید در این راستا تلاش بیشتری داشته باشند، این سخنان امام جمعه لامرد بار دیگر نشاندهنده نقش اراده و ایمان در تحولات

سیاسی و نظامی منطقه است و نمایانگر چالشهای پیش روی کشورها در معادلات جهانی امروز میباشد.


